ADMINISTRACION 2015-2018
25/01/2019 01:14:10p. m.

del 01/11/2018 al 30/11/2018
Comunicacion Social

Egresos.- Comunicacion Social Efectiva

1131-401 Sueldos base a personal permanente (SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE)

1221-401 Sueldos base a personal eventua (SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL)

1591-401 Otras prestaciones socialesy econdmicas (OTRAS PRESTACIONES SOCIALESY ECONOMICAS)

Egresos.- Comunicacién Social Efectiva

Comunicacion Social

Gran Total:

6,196.50
7,500.00

309.82
14,006.32

14,006.32

14,006.32




